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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK
“MBRETERESHA GERALDINE”

Nr. Prot., Daté _ .07.2021
FORMULAR I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri  S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine”
AdresaBlv. Zog i I-re, Tirane

Tel/Faks 003554 222 4878

E-mail mbretereshageraldine@shendetesia.gov.al
Ueb-fage www.suogjgeraldine.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Prokurim Elektronik — Tender i Hapur i Thjeshtuar
3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-01121-07-16-2021
4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Blerje aparatura mjekesore

5. Fondi limit: 7.809.417 (shtate milion e tetegind e nente mije e katergind e shtatembedhjete)
leke pa tvsh

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 30 dite
kalendarike nga momenti i nenshkrimit te kontrates.

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 29.07.2021 ora 11:00 ne fagen zyrtare
te APP-se, www.app.gov.al.
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Eliona DEMALIAJ

Adresa: Bulevardi “Zog i Paré” Tirana, Albania Tel.: 00 355 4 222 4878 Fax.: 00 355 4 222 3504 www.suogjgeraldine.gov.al



http://www.suogjgeraldine.gov.al/

